



2011-04-12

SM-förväntan hos Gustav Bergman

Förstaårsseniorerna Gustav Bergman, OK Ravinen, kommer full av självförtroende till både Natt-SM och Sprint-SM, som avgörs på Gotland fredag-söndag. Första helgen i april tog han nämligen storslam på Gotland och vann tre tävlingar i följd; en natt, en sprint och en långdistans.

Fredag-söndag (15-17 april) avgörs årets första SM-tävlingar på Gotland. I fredagens Natt-SM i terrängen kring Tofta skjutfält kommer runt 700 löpare till start, medan Sprint-SM, som avgörs i Visby stad med kval på lördag och final på söndag, har lockat nära 800 löpare.

Lär utmana om SM-titlarna

Gustav Bergman, OK Ravinen, är en av dem som lär utmana om SM-titlarna, inte minst i fredagens Natt-SM, för det var i det nyligen arrangerade nattloppet på Gotland som han visade mest styrkebesked. I ett område gränsande till SM-terrängen på Tofta skjutfält (där endurotävlingen Gotland Grand National avgörs varje höst) sprang han den drygt tio kilometer långa banan på 65 minuter.

"Speciell terräng på Gotland"

- Det är en speciell terräng på Gotland som inte liknar någon annan i Sverige. Det gäller att vara noggrann med kompassen och läsa av de få detaljer som finns, säger han.

Natt-SM kommer att avgöras i ett relativt flackt terrängområde med ett myller av stigar. Gustav Bergman har satsat hårt på SM, känner sig i form och har inget emot att tillhöra favoriterna i båda distanserna.

Jansson vill ha bra resultat

Det är Sveriges absolut främsta löpare som kommer till Gotland, där sprinten avgörs i Visby stad. Och det är något som skapat höga förväntningar. Bland annat hos världsstjärnan Helena Jansson, Leksands OK, som kommer hem från Schweiz där hon bor sedan senintern. De senaste två helgerna har Jansson besegrat allt motstånd, inklusive världsettan Simone Niggli, i schweiziska mästerskapen i både natt-, sprint-, och medeldistans.

- Det ska bli grymt kul. Det blir första gången jag besöker Gotland men vad jag förstår är Visby en perfekt stad för sprint. Jag satsar hårt då VM också avgörs som stadssprint, därför är resultatet viktigt för mig.

Starttider

Natt-SM, 15 april: Tofta skjutfält, 10 kilometer söder om Visby. Första start 21.30.

Sprint-SM, kval, 16 april: Östergravar i Visby. Första start 14.01.

Sprint-SM, final, 17 april: Östergravar i Visby. Första start 10.31.

[Arrangerande Gotlands Bro OK:s hemsida](#)

[Fakta om elitlöpare](#)

[Fakta om juniorlöpare](#)

Bildtext till bilden ovan: Så här såg det ut under Natt-SM i fjol där Gustav Bergman, OK Ravinen, slutade på andra plats i H 20. I år stöter Bergman på ännu tuffare motstånd i H21-klassen där ukrainaren Oleksandr Kratov, OK Orion, är regerande mästare.